
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 18. listopadu 2023 do 26. listopadu 2023 

Sobota 

18.11. 

Sobota 32. týdne v mezidobí  Mše svatá s nedělní platností bude v Závišicích  

 

Neděle 

19.11. 

33. neděle v mezidobí 7:00 

 

10:15 

Za Miloslava Marka, manželku, živou a zemřelou 

rodinu 

POUŤ  - KOSTEL SV. KATEŘINY 

ZA FARNÍKY A POUTNÍKY – celebrant P. Dušan 

Zelina 

Sbírka bude na ozvučení kostela sv. Kateřiny 

Úterý 

21.11. 

Památka Zasvěcení Panny 

Marie v Jeruzalémě 

8:00 Za + Zdenku Filipcovou, rodiče, duše v očistci a živou 

rodinu 

Středa 

22.11. 

Památka sv. Cecílie, panny a 

mučednice 

18:30 

 

Za + Ludvíka Dostála, manželku, zetě a obojí rodiče 

Čtvrtek 

23.11. 

Čtvrtek 33. týdne v mezidobí Změna 

7:30 

Za rodinu Matulovu 

Pátek 

24.11. 

Památka sv. Ondřeje Dung 

Laca, kněze, a druhů, 

mučedníků 

18:30 Za Anežku Hajdovou a rodiče z obou stran 

 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

Sobota 

25.11. 

Sv. Kateřiny Alexandrijské, 

panny a mučednice 

18:30 Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a 

všechny jejich potřeby 

Neděle 

26.11. 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE 

8:30 Za živou a zemřelou rodinu Cigánovu 

Sbírka na katolická média je přesunuta z 19.11. na 

26.11.2023 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: 

rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 18. listopadu 2023 do 26. listopadu 2023 

Sobota  

18.11. 

Sobota 33. týdne v mezidobí Změna 

16:00 

Mše svatá s nedělní platností  

Za Jiřinu Jelinkovou, živou a zemřelou rodinu a duše v 

očistci  

Úterý 

21.11. 

Památka Zasvěcení Panny 

Marie v Jeruzalémě 

17:00 Za zemřelé rodiče a bratry Píškovy a Františka Zdráhala 

Neděle 

26.11. 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE 

10:00 Za Josefa Kuběnu, rodiče a sourozence 

Sbírka na katolická média je přesunuta z 19.11. na 

26.11.2023 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

OHLÁŠKY 

 

BISKUP - Diecézní setkání mládeže s o. biskupem – Fulnek 24.-26.11.2023 + předsetkání, viz plakátky. 

 

Týden modliteb za mládež  

V týdnu od 19. do 26. listopadu 2023 bude probíhat Týden modliteb za mládež (TMM). Vyvrcholením TMM 

bude nedělní slavnost Ježíše Krista Krále, kdy budeme slavit 38. světový den mládeže. Smyslem TMM je spojit 

se ve vzájemné modlitbě za mladé lidi. 

 

Přímluvná modlitba za mladé lidi: „Prosíme o dary Ducha Svatého pro všechny mladé lidi – ať vytrvalou 

spoluprací s ním rozvíjejí své dary a najdou své místo v církvi.“ 

 

 

Večery chval s přímluvnou modlitbou v Kopřivnici - 26.11.2023 v 17:45 hod. – farní kostel 

Večery chval probíhají pravidelně každou poslední neděli v měsíci (mimo prázdniny) v 17:45. Již pravidelně je 

také součástí večera i možnost přímluvné modlitby, obvykle zde máme dvě skupinky přímluvců. Také je již 

pravidlem přítomnost Ježíše ve vystavené nejsvětější svátosti v druhé polovině večera. 

Texty písní promítáme na plátno a zpíváme většinou známé chválové písně. Večer chval obvykle trvá asi 

hodinu až hodinu a půl. 

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAVÁRNU 

farní kavárna bude příští neděli 26.11. po mši svaté. 

 

FARNÍ ZPRAVODAJ 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 26. listopadu 2023. Uzávěrka bude v neděli 19. listopadu 

2023. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím 

ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji. Dominik David 


